Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     44
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
分立热敏电阻
 零件号
  前缀
页
玻璃封装芯片  135 ......................  45

电阻(Ω)
R-T
曲线
零件○D
号
25°C时
容差
25°C时
电阻(Ω)
R-T
曲线
零件○D
号
25°C时
容差
1,000 10A 135-102DAG-J01 10% 10,000 10 135-103FAG-J01 10% 100,000 16 135-104LAF-J01 5%
2,000 10 135-202FAG-J01 10% 10,000 16 135-103LAG-J01 5% 100,000 16 135-104LAG-J01 10%
3,000 10 135-302FAG-J01 10% 20,000 16 135-203LAG-J01 10% 200,000 1 135-204OAG-J01 10%
5,000 10 135-502FAG-J01 5% 30,000 16 135-303KAG-J01 10% 500,000 1 135-504OAG-J01 10%
5,000 10 135-502FAG-J01 10% 50,000 16 135-503LAF-J01 5% 1 MEG 1 135-105OAG-J01 10%
10,000 10 135-103FAF-J01 5% 50,000 16 135-503LAG-J01 10%
还可提供 1, 2和 3%容差的产品。
互换性，匹配的 R-T 曲线：这种玻璃封装芯片式热敏电阻是特殊设计的为用户提供在标准温度
0°C 至 100°C 范围内的互换性。
电气特性从 0°C至 100°C±1°C
25°C时电阻(Ω) R-T
曲线
零件○D
号
10,000 16 135-103LFW-J01
20,000 16 135-203LFW-J01
30,000 16 135-303LFW-J01
50,000 16 135-503LFW-J01
100,000 16 135-104LFW-J01
○D =分销项目
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell

• 统一尺寸对机器人装配特别理想
• 额定温度达 150°C
• 最小 D.C.1.0mW/°C
• 最大 T.C.10秒
所有尺寸单位为英寸。
无引线标准芯片可用环氧粘接或钎焊装到混合线路，I.C.或 P.C 板上。典型的用途是超温保护和温
度补偿。有银或金两种电极供应，可以具有也可不具有改善钎焊性的预先镀锡。金电极可用于超声
接线或等离子球粘接。
电气特性*25°C时 10%容差
标准尺寸 25°C
时的电阻
(Ω)
R-T
曲线
零件号** L W T
100 17 196-101CAG-001 .060 .060 .014
300 17 196-301CAG-001 .050 .050 .028
500 10A 196-501DAG-001 .055 .055 .028
1,000 10A 196-102DAG-001 .045 .045 .028
2,000 16 196-202LAG-001 .065 .065 .010
3,000 16 196-302LAG-001 .055 .055 .012
5,000 16 196-502LAG-001 .050 .050 .014
10,000 16 196-103LAG-001 .055 .055 .028
20,000 16 196-203LAG-001 .040 .040 .028
30,000 18 196-303KAG-001 .047 .047 .028
50,000 1 196-503QAG-001 .065 .065 .024
100,000 1 196-104QAG-001 .050 .050 .028
*还提供更小的容差。
**列出的零件号是用于银电极的。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

电子设计装置。
引线
• 非绝缘引线是 0.008”直径镀锡铜线，用于 1000Ω以下，以及镀锡铜合金用于 1000Ω以上。
• 也有绝缘引线，0.010”直径镍线，聚四聚乙烯绝缘，11/2”长，并有 1/4”剥离端或 0.016”和 0.020”
镀锡铜引线。
芯片系列电气特性 25°C时 10%容差*
25°C
时电阻
R-T
曲线
无涂层
零件号
环氧涂层
零件号
Ω  图 2 图 1
100 17 195-101CAG-A01 197-101CAG-A01
300 17 195-301CAG-A01 197-301CAG-A01
500 10A 195-501DAG-A01 197-501DAG-A01
1,000 10A 195-102DAG-A01 197-102DAG-A01
2,000 16 195-202LAG-A01 197-202LAG-A01
3,000 16 195-302LAG-A01 197-302LAG-A01**
5,000 16 195-502LAG-A01 197-502LAG-A01
10,000 16 195-103LAG-A01 197-103LAG-A01
20,000 16 195-203LAG-A01 197-203LAG-A01
30,000 18 195-303KAG-A01 197-303KAG-A01
50,000 1 195-503QAG-A01 197-503QAG-A01
100,000 1 195-104QAG-A01 197-104QAG-A01
*还提供更小的容差。
**3,000Ω件的直径 0.120”最大。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

• 最大 T.C.15秒
• 最高温度 125°C
所有尺寸单位为英寸。
UNI-CURVE®可互换热敏电阻是高质量，低成本电阻温度匹配的可互换热敏电阻。由于省去了单
个的电阻温度校准以及组成线路的标准化并简化了设计和更换问题而提供了额外的节省。特别适用
于如温度测量，指示和控制，其他方面的用途包括: 对铜线圈、晶体管、集成电路和其他半导体装
置的环境温度效应的补偿。Fenwal Electronic 的高产量 Uni-Curve®生产能力提供低价优质耐用的互
换性热敏电阻可满足 MIL-T-23648 严格设计的要求。
可互换，R-T曲线匹配的标准 UNI-CORVE
±.2°C容差 ±.5°C容差 ±1.0°C容差 25°C
时电阻(Ω)
温度
范围°C
R-T
曲线 零件号○D  零件号 零件号
1,000 0°C至 70°C 10A 192-102DET-A01 192-102DEV-A01 192-102DEW-A01
2,252** 0°C至 70°C 16 192-222LET-A01 192-222LEV-A01○D  192-222LEW-A01
3,000** 0°C至 70°C 16 192-302LET-A01 192-302LEV-A01 192-302LEW-A01○D
5,000 0°C至 70°C 16 192-502LET-A01 192-502LEV-A01 192-502LEW-A01○D
10,000 0°C至 70°C 16 192-103LET-A01 192-103LEV-A01 192-103LEW-A01○D
30,000 0°C至 70°C 18 192-303KET-A01 192-303KEV-A01 192-303KEW-A01○D
30,000 0°C至 70°C 1 192-303QET-A01 192-303QEV-A01 192-303QEW-A01○D
50,000 0°C至 70°C 1 192-503QET-A01 192-503QEV-A01 192-503QEW-A01○D
100,000 0°C至 70°C 1 192-104QET-A01 192-104QET-A01○D  192-104QEW-A01
*引线为镀锡铜线。
**2,252 Ω和 3,000 Ω零件的直径是 0.120”最大。
○D =分销商项目
Fenwal Electronics 提供特殊订货的服务，以满足 Uni-Curve®特有的要求，这种服务能够提供在 25°C

• 直径 0.1”至 0.4”
• 电阻值 100Ω至 100KΩ
• 镀锡铜引线
圆片型热敏电阻特别适用于低成本而最高温度为 150°C 的场合，并适合于 PC 板的安装，按要求可
供其他引线方式。
圆片型热敏电阻 25°C 时 10%容差
25°C 时电阻(Ω) R-T
曲线  零件号  图  D.C.
(最小)
T.C.
(最大)
引线
直径
引线
间距  D
500 10 140-501FAG-RB1○D  1 3 10 .016 1 .1
500 10 142-501FAG-RB1 2 3 10 .016 1 .15
1,000 10 140-102FAG-RB1○D  1 4 10 .016 .1 .1
1,000 10 142-102FAG-RB1 2 4 10 .016 .1 .15
3,000 16 140-302LAG-RB1○D  1 3 10 .016 .1 .1
3,000 16 142-302LAG-RB1 2 3 10 .016 .1 .15
5,000 16 140-502LAG-RB1○D  1 4 10 .016 .1 .1
5,000 16 142-502LAG-RB1 2 4 10 .016 .1 .15
10,000 16 140-103LAG-RB1○D  1 4 10 .016 .1 .1
10,000 16 142-103LAG-RB1○D  2 4 10 .016 .1 .15
50,000 1 140-503QAG-RB1 1 3 10 .016 .1 .1
50,000 1 142-503QAG-RB1 2 3 10 .016 .1 .15
100,000 1 140-104QAG-RB1○D  1 3 10 .016 .1 .1
100,000 1 142-104QAG-RB1 2 3 10 .016 .1 .15
100 10 143-101FAG-RC1○D  1 4 16 .020 .2 .2
100 10 145-101FAG-RC1○D  2 4 16 .020 .2 .25
200 10 143-201FAG-RC1○D  1 5 18 .020 .2 .2
200 10 145-201FAG-RC1 2 5 18 .020 .2 .25
300 10 143-301FAG-RC1○D  1 6 20 .020 .2 .2
300 10 145-301FAG-RC1 2 6 20 .020 .2 .25
500 10 143-501FAG-RC1○D  1 6 25 .020 .2 .2
500 10 145-501FAG-RC1 2 6 25 .020 .2 .25
1,000 16 143-102LAG-RC1○D  1 6 20 .020 .2 .2
1,000 16 145-102LAG-RC1○D  2 6 20 .020 .2 .25
3,000 16 143-302LAG-RC1○D  1 6 22 .020 .2 .2
3,000 16 145-302LAG-RC1 2 6 22 .020 .2 .25
5,000 16 143-502LAG-RC1○D  1 7 35 .020 .2 .2
5,000 16 145-502LAG-RC1 2 7 35 .020 .2 .25
10,000 1 143-103QAG-RC1○D  1 4 20 .020 .2 .2
10,000 1 145-103QAG-RC1 2 4 20 .020 .2 .25
30,000 1 143-303QAG-RC1○D  1 6 25 .020 .2 .2
30,000 1 145-303QAG-RC1 2 7 28 .020 .2 .25
50,000 1 143-503QAG-RC1○D  1 7 30 .020 .2 .2
50,000 1 145-503QAG-RC1 2 8 32 .020 .2 .25
*还有 1,2,5 和 20%容差供应        ○D =分销商项目
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell

• 特优的长期稳定性
• 可钎焊铂铱引线
• 0.004”直径
• 最小 D.C.0.4mW/°C
• 最大 T.C.4 秒
所有尺寸单位为英寸。
标准珠形热敏电阻是玻璃隔绝密封的。用于低成本的一般温度测量和控制。该元件还具有尺寸小的
特点，并且在用于至 300°C 的高温设计要求时提供最高的稳定性。这种热敏电阻特别适用于最严格
的军事、航空和海洋学的用途。标准珠形热敏电阻满足 MIL-T-23648 的要求。
标准珠形*25°C 时 20%容差
25°C
时电阻(Ω)
零件号  图
比值 0°C/50°C R-T
曲线
200 112-201BAJ-B01 1 4.80 8
1,000 112-102EAJ-B01○D  1 7.04 11
2,000 112-202EAJ-B01○D  1 7.04 11
2,000 112-202EAJ-H01 2 7.04 11
5,000 112-502EAJ-B01○D  1 7.04 11
5,000 112-502EAJ-H01 2 7.04 11
10,000 112-103FAJ-B01○D  1 7.59 12
10,000 112-103FAJ-H01 2 7.59 12
20,000 112-203HAJ-B01○D  1 9.11 13
50,000 112-503JAJ-B01○D  1 9.53 14
100,000 112-104KAJ-B01○D  1 10.45 15
100,000 112-104KAJ-H01 2 10.45 15
200,000 112-204KAJ-B01○D  1 10.45 15
500,000 112-504NAJ-B01○D  1 11.78 4
600,000 112-604NAJ-H01 2 11.78 4
1 MEG 112-105PAJ-B01○D  1 13.12 5
*还有更小的容差供应
○D =分销商项目
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

• 特优的长期稳定性
• 微型尺寸
• 0.001”直径铂铱引线
• 最小 D.C.0.1mW/°C
• 最大 T.C.1 秒
所有尺寸单位为英寸。
小珠形热敏电阻具有相对统一尺寸的特长，提供快速时间响应并对电力高度敏感，特别适用于低热
容量的场合并且其微型尺寸使之能完美地用于特小组件，如导尿管和皮下注射器的针头。此外，小
珠形热敏电阻还广泛地用于自热的用途，如气体分析，气体流量测量和导热性分析。
小珠形
25°C
时电阻(Ω)
%容差* 零件○D 号  图  比值 0°C/50°C
R-T
曲线
2,000 25 111-202CAK-B01 1 5.50 9
2,000 25 111-202CAK-H01 2 5.50 9
8,000 20 111-802EAJ-B01 1 7.04 11
8,000 20 111-802EAJ-H01 2 7.04 11
10,000 20 111-103EAJ-H01 2 7.04 11
30,000 25 111-303EAK-B01 1 7.04 11
100,000 25 111-104HAK-H01 2 9.11 13
*还有更小的容差供应
○D =分销商项目
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

• 可靠性高
• 可供应的容差由±1%至±25%
• 最高温度 300°C
• 耐用的玻璃封装
• D.C.-见下述
• T.C.-见下述
所有尺寸单位为英寸。
玻璃探头是抗冲击，耐用、玻璃封装的元件，特别适用于浸没液体并且便于安装于空气传感器组件
中。该种探头特别可靠稳定，并可广泛用于各种用途。
标准玻璃探头*25°C 时 20%容差
25°C 时
电阻(Ω)
零件○D 号  比值
R-T
曲线
1,000 121-102EAJ-Q01 7.04 11
2,000 121-202EAJ-Q01 7.04 11
5,000 121-502EAJ-Q01 7.04 11
10,000 121-103FAJ-Q01 7.59 12
50,000 121-503JAJ-Q01 9.53 14
100,000 121-104KAJ-Q01 10.45 15
200,000 121-204KAJ-Q01 10.45 15
500,000 121-504NAJ-Q01 11.89 4
1 MEG 121-105PAJ-Q01 13.12 5
10 MEG 121-106QAJ-Q01 15.65 6
最大 D.C.1 mW/°CX; 最大 T.C.22 秒
微型探头 25°C 时 20%容差
1,000 120-102EAJ-Q01○D  7.04 11
2,000 120-202EAJ-Q01○D  7.04 11
10,000 120-103FAJ-Q01○D  7.59 12
50,000 120-503JAJ-Q01○D  9.53 14
100,000 120-104KAJ-Q01○D  10.45 15
最小 D.C.7mW/°C; 最大 T.C.10 秒
*还有更小的容差供应。
○D =分销商项目
注意 : 另有非标准玻璃探头供应，长度 1/4”，
3/4” 1”，11/4”，11/2”，13/4”，2”，直径小至 0.020”。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
玻璃探头温度范围内*.5°C 容差
25°C 时
电阻(Ω)
零件号
温度
范围
R-T
曲线
比值  图
2,000 129-202VMV-Q01 0°C 至+125°C 11 7.04 1
4,000 129-402VNV-Q01 0°C 至+150°C 11 7.04 2
15,000 129-153YPV-Q01 0°C 至+200°C 12 7.59 2
100,000 129-104XTV-Q01 +100°C 至+300°C 14 9.53 2
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     55
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
NTC 热敏电阻
ISO-CURVE®系列

• D.C.-见下述
 T.C.-见下述
所有尺寸单位为英寸。
ISO-CURVE®玻璃珠和玻璃探头热敏电阻用作要求曲线匹配，和互换性的精确温度控制和精密温度
指示场合的精密传感元件。这种高可靠性的热敏电阻由相匹配的一对隔绝封装的热敏电阻组成并且
仅限于可用来试验热敏电阻的系统能力来选择容差。
最小 D.C.3.0 mW/°C; 最大 T.C.22 秒; 引线直径 .012”; 引线材料铜包镍铁丝
玻璃珠温度范围内*0.5°C 容差
25°C 时
电阻(Ω)
零件号  温度
范围
R-T
曲线
比值  图
2,000 126-202VMV-B01 -0°C 至+125°C 11 7.04 3
4,000 126-402VNV-B01 0°C 至+150°C 11 7.04 4
15,000 126-153YPV-B01 0°C 至+200°C 12 7.59 4
100,000 126-104XTV-B01 +100°C 至+300°C 14 9.53 4
最小 D.C.8 mW/°C; 最大 T.C.4 秒; 引线直径 .004”; 引线材料铂铱
注意 : Iso-Curve®对于小尺寸的应用场合还有微型探头供应。
*还有 .25°C 和 1.0°C 容差供应。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

• 低成本
• 耐用的玻璃封装
• 用于高度自动化组件最为理想
• 也有带装或卷装供应
• 特优的长期稳定性
• 非极化
• 在静止空气中最小 D.C.2mW/°C
• 在静止空气中最大 T.C.4 秒
所有尺寸单位为英寸。
POSI-CHIPTM系列 PTC 热敏电阻是硅基半导体，尺寸小，耐用玻璃封装和低成本使之特别理想用
于自动化的大容积温度相关的场合，电阻范围在 50Ω至 2000Ω之间和设计的工作温度范围从-55°C
至+150°C。
电气特性，25°C 时 10%容差
25°C 时
电阻（Ω）  零件号
100 235-101AAG-J01
500 235-50AAG-J01
1,000 235-102AAG-J01
1,500 235-152AAG-J01
2,000 235-202AAG-J01
*还提供有 2%，5%和 20%的容差。
电阻-温度表
摄氏度  电阻
系数

120 1.915 5.2
130 2.023 5.8
140 2.132 6.4
150 2.242 7.0
由于自热引起的电流(I)对电阻
(Ω)的效应
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
微-小型芯片规格
微-小型芯片-标准
零件号
25°C 的
电阻(Ω)
长度(英寸)
 587-59MM01-103 10k
587-59MM02-223 22k
图 1
587-59MM03-303 30k
7
微-小型芯片-在绕线轴上
零件号
25°C 的
电阻(Ω)
长度(英寸)
 587-59MM04-103 10k
587-59MM05-223 22k
图 2
587-59MM06-303 30k
60
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     58
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
NTC热敏电阻

最大直径 ...................................................................................  9.8 mm(0.374”)至 32.0 mm(1.260”)
最大厚度 ...................................................................................  5.0 mm(0.204”)至 8.0 mm(0.327”)
引线直径 ...................................................................................  0.8 mm(0.032”)至 1.0 mm(0.040”)
标准 ICL 规格
“D”最大涂层
以后直径
“T”最大涂层
以后厚度  引线直径  零件号
25°C 时电阻
(Ω)
最大稳态
(电流)
最大稳态
电流下的
电阻(Ω) (mm) (in) (mm) (in) (mm) (in)
ICL32OR530-01 0.5 30 0.01 32 1.26 8 0.327 1 0.04
ICL221R020-01 1 20 0.02 22 0.866 6 0.245 1 0.04
ICL321R030-01 1 30 0.02 32 1.26 6 0.245 1 0.04
ICL222R018-01 2 18 0.03 22 0.866 6 0.245 1 0.04
ICL152R508-01 2.5 8 0.07 15 0.591 6 0.245 0.8 0.032
ICL222R508-01 2.5 8 0.06 22 0.866 6 0.245 1 0.04
ICL222R515-01 2.5 15 0.03 22 0.866 6 0.245 1 0.04
ICL155R006-01 5 6 0.1 15 0.591 6 0.245 0.8 0.032
ICL155R007-01 5 7 0.07 15 0.591 6 0.245 0.8 0.032
ICL1010002-01 10 2 0.3 9.5 0.374 5 0.204 0.5 0.020
ICL1010004-01 10 3.2 0.18 9.5 0.374 5 0.204 0.5 0.020
ICL1210005-01 10 5 0.13 11.5 0.453 5 0.204 0.8 0.032
ICL1510006-01 10 6 0.15 15 0.591 6 0.245 0.8 0.032
ICL2210008-01 10 8 0.1 22 0.866 6 0.245 1 0.04
ICL1512004-01 12 4 0.26 15 0.591 6 0.245 0.8 0.032
ICL1516004-01 16 4 0.27 15 0.591 6 0.245 0.8 0.032
ICL1220002-01 20 2 0.5 11.5 0.453 5 0.204 0.8 0.032
ICL1240002-01 40 2 0.6 12 0.470 5 0.204 0.8 0.032
ICL1250002-01 50 2 0.72 11.5 0.453 5 0.204 0.8 0.032
ICL1580003-01 80 2.5 0.75 15 0.591 6 0.245 0.8 0.032
ICL2212103-01 120 3 0.9 22 0.866 6 0.245 1 0.04
ICL1522102-01 220 2 0.8 15 0.591 5 0.204 0.8 0.032
可提供订制设计以满足您独特应用的特殊要求。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com